
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët 

sipas 

mesatare

s me 

VKM

1 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900390 96.1

2 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 210707600015 95.9

3 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900151 95.5

4 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500058 93.3

5 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936400014 93

6 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200079 90.9

7 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211519800015 90.7

8 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212526300030 89.9

9 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214227800088 89.8

10 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211961200015 89.1

11 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700216 88.2

12 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200200 87

13 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940000035 86.5

14 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200003 86.4

15 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200005 86.1

16 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500357 85.8

17 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213147500030 85.6

18 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500396 84.9

19 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500254 84.8

20 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200211 84.3

21 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935800009 84

22 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948800018 83.9

23 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900396 83.6

24 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213341300002 83.3

25 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400470 83.3

26 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213123800063 83.2

27 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500091 82.1

28 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212923100123 81.8

29 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948800013 81.7

30 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500115 81.7

31 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013300055 81.2

32 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211215100016 80.5
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33 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213906100026 80.4

34 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 215110000024 80.1

35 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211317100059 79.9

36 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940000158 79.9

37 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938500021 79.8

38 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939900218 79.7

39 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939800032 79.6

40 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936000152 78.8

41 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213625000181 78.8

42 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938600060 78.7

43 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400211 78.6

44 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936900128 78.5

45 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211215800057 78.5

46 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900535 78.4

47 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 210708000118 78.3

48 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700015 77.6

49 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700246 77

50 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213957400042 76.8

51 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948400034 76.3

52 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212526600060 75.9

53 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936100119 75.8

54 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900102 75.5

55 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938200124 74.1

56 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935500015 73.9

57 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900102 73.8

58 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214052900012 73.8

59 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213020800053 73.8

60 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343500014 73.7

61 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211519400082 73.6

62 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940200039 73.4

63 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936000260 73.4

64 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700151 73.2

65 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214816700061 72.7

66 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213342100035 72.6

67 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213002400041 72.5

68 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213220200009 72.3

69 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213440400006 72.1

70 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900084 71.8

71 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013300098 71.7

72 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900283 71.5

73 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900328 70.6

74 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400461 70.5

75 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213342200015 70.3

76 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936000001 70.2

77 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400335 70.1

78 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013300086 70



79 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400347 69.9

80 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212134200459 69.9

81 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300264 69.9

82 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900104 69.8

83 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213625000354 69

84 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211950400016 68.3

85 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212233100046 68.2

86 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 210708600206 67.7

87 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200115 67.5

88 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013600014 66.8

89 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213906700101 66.7

90 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211705900080 66.3

91 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900507 65.9

92 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700088 65.6

93 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 210602700095 65.4

94 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939100344 65.3


